秘书资格认定指导：公告的写作格式 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/58/2021_2022__E7_A7_98_E

4_B9_A6_E8_B5_84_E6_c39_58837.htm （二）公告的写作范例

中华人民共和国最高人民法院公告 《最高人民法院关于如何

处理农村五保对象遗产问题的批复》已于2000年6月30日由最

高人民法院审判委员会第1121次会议通过。现予公布，

自2000年8月3日起施行。 2000年7月25日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com